
 令和 5 年７月吉日 

宮崎県理学療法士会  

会員各位 

 

第 28 回宮崎県理学療法学会 

学 会 長 中田 洋輔 

準備委員長 長友 渉 

（公印略） 

 

第 28 回宮崎県理学療法学会演題募集期間延長のお知らせ 

 

謹啓 

 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、令和 5 年 12 月 3 日（日）第 28 回宮崎県理学療法学会を開催させていただきま

す。 

 現在多数の演題の御応募を頂いておりますがプログラムをさらに充実させるべく、演題

を追加募集致します。演題内容はケーススタディ・症例報告でも構いません。演題のまとめ

方や発表に至るまでの一連の流れに不安がある方は、演題サポーターによる支援を行いま

す。サポートをご希望の方は下記連絡先までご一報ください。 

この機会に是非、御応募頂きたく存じます。 

 つきましては、下記内容で演題募集期間を延長いたしますので、多くの会員の皆様からご

応募をお待ちしております。 

謹白 

 

記 

募集期間  ： 令和 5 年５月 10 日（水）～ 令和 5 年８月 10 日（木） 

演題募集数 ： 20 演題程度 

応募先   ： https://academics.japanpt.or.jp/event/abstract/552 

＊応募方法の詳細につきましては別紙、「演題募集要項」をご参照ください。 

＊発表形式に関しましては、査読の結果を基に決定させていただきます。 

演題募集に関してご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。 

以上 

【お問い合わせ先】 

第 28 回宮崎県理学療法学会 学術局 演題管理部 

有村 一真  高橋 章大 

Mail:gakujutsu28@gmail.com 

https://academics.japanpt.or.jp/event/abstract/552

